omnibus  et  singub's,  auctoritate  nostri  generab's  eapiluli  et  sub  poena  in 
dilïinitionibus  constituta,  praecipimus  et  mandamus  quatenus  de  expensis 

et  sumptibus  occasione  seu  causa  praemissa  faciendis,  cum  oportunum 
fucrit  et  inde  fuerilis  recjuisiti.  contribuere  sludeatis,  vos  et  ecclesias 

vestras  ad  conlributioncm  bujusmodi  faciendam,  per  appensionem  sigillo- 
rum  veslrorum  praesentibus  quibus  et  nostra  appensa  sunt  sigilla,  promp- 

tius  obb'gantes. 
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CI. 

Lettre  de  l'abbé  de  Thosan  adressée  à  l'un  des  fis  de  Gui  de  Dampierre j relative  à  la  même  contestation. 

Cum  ex  speciali  favore  et  devotione  qiiain  vos  et  vestri  praedecessores 

erga  ordinem  nostrum  habuistis  et  habetis  .  gratiis,  privilegiis  et  liberta- 

tibus  nobis  concessis  a  Sede  Aposlob'ca  libère  usi  fuerimus  et  utanuir  in 

omni  terra  vestra,  nune  qiioque  reh'giosi  viri  abbas  et  conventus  Sancti 
Bavonis  Gandavensis  dilectos  nostros  abbatom  et  convenlum  de  Capclla 

super  quibusdain  decimis,  contra  nostri  ordinis  privilégia,  graviter,  ut 
intelleximus,  inquiètent  seu  inquielare  intendant,  praeclarae  nobilitatis 

vestrae  magnificentiam  imploramus,  huinili  precum  instantia  postulantes 

quatenus  dictos  abbatem  et  convenlum  de  Capella  contra  possessionem 
suam  pacificam  et  quietam,  sicut  felicis  recordationis  quondam  dominus 

Guido,  pater  vester,  fecisse  dinoscitur,  non  sinatis  aliquateniis  molestari, 

donec  pace  vel  competentis  judicis  sentenlia  dictum  negotium  terminetur, 
ipsis  vos  exhibentes  in  praemissis  et  aliis  favorabiles  et  benignos,  ut  inde 
vobis  divinae  retributionis  accrescat  cumulus,  et  preces  si  etc. 

en. 

Lettre  relative  aux  privilèges  accordés  aux  terres  novales. 

Cum  felicis  recordationis  dominus  Bonifacius  papa  VIII"^  universo 
Cisterciensi  ordini  concesserit  ut  idem  ordo  de  terris  suis  cultis  et  colendis 

de  quibus  nullus  primitias  vel  décimas  percepit,  si  quas  ipse  ordo  aliis 

tradiderit  excolendas,  nullus  a  colonis  suis  décimas  percipiat  sive  levet, 

nosque  de  dicto  ordine  existentes  post  hujusmodi  concessionem  aliquas 

20 
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terras  omnino  iiovalcs  qiiihiisdam  ad  consum  dederimus  sivc  firmani, 
miraiiiur.  cum  anno  Iransaclo  co|)iam  piivilogii  ordinis  niiseriimis,  ut  de